00245038 Obec Jilovice

Navrh-Rozpoctové opatreni €. 6

Datum: 29.09.2021 (v Kc)

Paragraf
zavazny ukazatel

PFijmy

0000

0000

3639

6171
PFijmy celkem

Bézné vydaje
3612
3721
3326
3632
3744
5269
6114
6171

Bézné vydaje celkem

Financovani
0000
Financovani celkem

Rozdil Pfijmy - Vydaje

Rozpoctové opatreni €. 6 schvaleno zastupitelstvem obce dne 29. 9. 2021, usnesenim ¢. 391/2021

Vyvéseno: 4. 10. 2021
Sejmuto:

Text

Neinv.pfrijaté transf.z VPS SR
Neinv.pfijaté transf. od krajl
Komun.sluzby a Gz.rozvoj j.n.
Cinnost mistni spravy

Bytové hospodarstvi

Sbér a svoz nebezpec.odpadl
Pot.,zach.,obn.hod.mist.kult.p
Pohtebnictvi
Protieroz.,protilav.,protipoZ.
Ostatni sprava v obl.hos.opatteni
Volby do Parlamentu CR

Cinnost mistni spravy

Dlouhodob.pfijaté pGj¢.prostf.

-2281850,00

Rozpocet pavodni

228821,39
20000,00
1394000,00
2500,00
1645321,39

2560000,00
150000,00
64000,00
70000,00
60500,00
0,00

0,00
2250000,00
5154500,00

3000000,00
3000000,00

Zména

150000,00
250000,00
440900,00

500,00
841400,00

2385000,00
60000,00
430000,00
20000,00
30250,00
20000,00
90000,00
88000,00
3123250,00

1000000,00
1000000,00

Spravce rozpoctu:

Rozpocet po zméné

378821,39
270000,00
1834900,00
3000,00
2486721,39

4945000,00
210000,00
494000,00

90000,00
90750,00
20000,00
90000,00
2338000,00
8277750,00

4000000,00
4000000,00



